АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2024г. № 18

О внесении изменения в постановление Администрации города Усть-Илимска от
25.12.2019г. № 719

В связи с изменениями нормативных правовых актов в области лесных отношений, в

соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Феде-

рального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», приказом Министерства природных ресурсов и

экологии Российской Федерации от 27.02.2017г. № 72 «Об утверждении состава лесохозяй-

ственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них

изменений», руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Уставав муниципального образования

город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 25.12.2019г.

№ 719 «Об утверждении Лесохозяйственного регламента Усть-Илимского городского лесни-

чества», следующие изменения:

приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов